
БАРАЊЕ 23-3592 
 

1. Дали општината има воспоставено собирни места за отпаден текстил и отпадни 

гуми, или склучено договор со друга општина за заеднички собирен центар, 

согласно Законот за управување со дополнителни текови на отпад? 

 

2. Дали општинските инспектори за животна средина досега имаат извршено 

инспекциски надзор, согласно овој закон? 

 

3. Доколку има извршено инспекциски надзор кои мерки се изречени? 

 

4. Дали општината има превземено мерки за информирање на граѓаните и правните 

субјекти за обврските од законот и ако да, кои? 

 

 

           ОДГОВОР 23-3592 

 

 

1. Општина Кавадарци нема собирни места за отпаден текстил и отпадни гуми, 

согласно Законот за управување со дополнителни текови на отпад. 

 

2. Сеуште нема извршено надзор согласно овој закон. 

 

3. Сеуште нема извршено надзор согласно овој закон. 

 

4. Да, Општина Кавадарци има соработка со невладините организации со цел 

информирање на граѓаните и правните субјеки  за обврските од овој закон. 

 
 

 

 


